FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de DESVRES
Sur CHATEAUDUN du 19 juillet 2020 Pts EXT

13 Amateurs - 285 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F

2 QUERBES P&F

3 QUERBES P&F

4 QUERBES P&F

5 QUERBES P&F

6 QUERBES P&F

7 QUERBES P&F

8 QUERBES P&F

9 QUERBES P&F

10 QUERBES P&F

11 QUERBES P&F

12 LEFEBVRE PERE&FILL
13 QUERBES P&F

14 FORESTIER ANDRE
15 MARTIN ROLAND

16 GUGELOT JACQUES
17 LOUCHET LAURENT
18 QUERBES P&F

19 FORESTIER ANDRE
20 QUERBES P&F

21 LOUCHET LAURENT
22 QUERBES P&F

23 QUERBES P&F

24 QUERBES P&F

25 LEFEBVRE PERE&FILL
26 LEFEBVRE PERE&FILL

SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
SAMER
ECOEUI LLES
SAMER
PREURES
DESVRES
DESVRES

W ERRE AU BO S
SAMER
PREURES
SAMER

W ERRE AU BO S
SAMER
SAMER
SAMER
ECOEUI LLES
ECOEUI LLES

27 BEAUGRAND FREDERIQ.A CALI QUE

28 BOURSE/CHOCHOY

COURSET

29 BEAUGRAND FREDERIQ.A CALI QUE

30 GUGELOT JACQUES
31 GUGELOT JACQUES
32 LANNOY DIDIER

33 LOUCHET LAURENT
34 LOUCHET LAURENT
35 FORESTIER ANDRE
36 FORESTIER ANDRE
37 QUERBES P&F

DESVRES
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
W ERRE AU BO S
W ERRE AU BA S
PREURES
PREURES

SAMER

38 BEAUGRAND FREDERIG-A CALI QUE

39 GUGELOT JACQUES
40 QUERBES P&F

41 MARTIN ROLAND

42 QUERBES P&F

43 QUERBES P&F

44 LANNOY DIDIER

45 LANNOY DIDIER

46 LOUCHET LAURENT
47 LOUCHET LAURENT
48 QUERBES P&F

49 LEFEBVRE PERE&FILL
50 LANNOY DIDIER

51 LANNOY DIDIER

52 LANNOY DIDIER

53 PERON THEO

54 QUERBES P&F

55 LANNOY DIDIER

56 PERON THEO

57 PERON THEO

58 LEFEBVRE PERE&FILL

DESVRES
SAMER

DESVRES

SAMER

SAMER

VI El L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
W ERRE AU BOI S
W ERRE AU BOI S
SAMER

ECOEUI LLES

VI El L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI El L MOUTI ER
SURQUES

SAMER

VI EI L MOUTI ER
SURQUES
SURQUES

ECOEUI LLES

59 BEAUGRAND FREDERIQ.A CALI QUE

60 FORESTIER ANDRE
61 FORESTIER ANDRE
62 GUGELOT P&F

63 FORESTIER ANDRE
64 FORESTIER ANDRE
65 MARTIN ROLAND

66 FORESTIER ANDRE
67 LEFEBVRE PERE&FILL

PREURES
PREURES

VI EI L MOUTI ER
PREURES
PREURES
DESVRES
PREURES
ECOEUI LLES

4/ 48

21
44
16
32
13
5
39
37
31
17
7/

21
26
27
21

14
32
14
15
2/

30
19

22

10

12/

23

12

25

27
11
20

24

16

Concept eur

N

REMES : 259000 & 312000

S LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

7 juillet 2020

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

140119
025080
025086
025055
136937
025067
025052
025088
025085
025069
136176
136731
136164
136840
024923
133515
025045
025064
136832
136193
025002
025066
025077
025062
136754
136707
136305
136863
136408
025134
025131
024981
025010
025044
136839
136837
136188
136310
136393
025065
024938
136178
136167
024972
024950
025019
025046
147159
136724
024988
024992
024980
136143
025081
024969
136134
136124
136748
136414
136831
136822
025101
136829
136844
024926
136821
136711

20 286217 11.30.13
20 2 11.30.19
20 3 11.30.29
20 4 11.30.31
20 5 11.30.52
20 6 11.34.37
20 7 11.41.36
20 8 11.45.09
20 9 11.45.32
20 10 11.45.48
20 11 11.45.50
20 297239 11.56.03
20 12 11.46.21
20 279289 11.40.43

20 290614 11.54.28

20 289662 11.53.24
20 288120 11.54.08
20 13 11.51.19
20 2 11.45.29
20 14 11.52.05
20 2 11.56.40
20 15 11.53.50
20 16 11.53.52
20 17 11.53.55
20 2 12.04.50
20 3 12.04.53
20 289940 11.58.35
20 287332 11.56.35
20 2 11.59.09
20 2 11.59.43
20 3 11.59.52
20 291516 12.01.44
20 3 11.59.52
20 4 12.00.07
20 3 11.50.37
20 4 11.50.39
20 18 11.57.10
20 3 12.00.43
20 4 12.00.34
20 19 11.58.01
20 2 12.04.03
20 20 11.59.45
20 21 12.00.01
20 2 12.05.22
20 3 12.05.24
20 5 12.03.49
20 6 12.03.54
20 22 12.00.49
20 4 12.11.07
20 4 12.06.12
20 5 12.06.29
20 6 12.06.44
20 299740 12.14.49
20 23 12.02.00
20 7 12.07.22
20 2 12.15.21
20 3 12.15.50
20 5 12.13.14
20 4 12.07.07
20 5 11.57.02
20 6 11.57.03
20 289988 12.07.38
20 7 11.57.29
20 8 11.57.32
20 3 12.08.55
20 9 11.57.49
20 6 12.15.13

ROO
ROO
ROO

01 11.30.14 1191.431
01 11.30.20 1190.935
01 11.30.30 1190.110
01 11.30.32 1189.945
01 11.30.53 1188.216
01 11.34.38 1170.001
01 11.41.37 1137.528
01 11.45.10 1121.702
01 11.45.33 1120.019
01 11.45.49 1118.852
01 11.45.51 1118.706
11 11.56.14 1116.455
01 11.46.22 1116.451
JUSTE 11.40.43 1113.962
AOO0 15 11.54.13 1099.878
JUSTE 11.53.24 1099.703
AO1 16 11.52.52 1096.098
ROO 01 11.51.20 1095.232
JUSTE 11.45.29 1093.178
ROO 01 11.52.06 1092.029
17 11.55.23 1085.645
01 11.53.51 1084.786
01 11.53.53 1084.649
01 11.53.56 1084.443
11 12.05.01 1080.794
11 12.05.04 1080.598
01 11.58.34 1079.569
02 11.56.37 1077.716
AOO 01 11.59.08 1077.296
JUSTE 11.59.43 1073.949
JUSTE 11.59.52 1073.352
JUSTE 12.01.44 1072.801
AO1 17 11.58.351072.722
AO1 17 11.58.50 1071.726
JUSTE 11.50.37 1071.646
JUSTE 11.50.39 1071.509
ROO 01 11.57.11 1071.252
AOO 01 12.00.42 1071.061
JUSTE 12.00.34 1070.575
ROO 01 11.58.02 1067.854
AOO0 15 12.03.48 1061.388
ROO 01 11.59.46 1060.993
ROO 01 12.00.02 1059.945
JUSTE 12.05.22 1058.646
JUSTE 12.05.24 1058.518
A0l 17 12.02.32 1057.189
AO1 17 12.02.37 1056.866
ROO 01 12.00.50 1056.814
ROO 11 12.11.18 1056.650
JUSTE 12.06.12 1055.452
JUSTE 12.06.29 1054.371
JUSTE 12.06.44 1053.418
AOO0 09 12.14.40 1052.951
ROO 01 12.02.01 1052.217
JUSTE 12.07.22 1051.013
AOO0 09 12.15.12 1050.982
AOO0 09 12.15.41 1049.204
ROO 11 12.13.25 1048.757
AOO 01 12.07.06 1046.324
JUSTE 11.57.02 1045.895
JUSTE 11.57.03 1045.830
JUSTE 12.07.38 1044.499
JUSTE 11.57.29 1044.136
JUSTE 11.57.32 1043.940
AOO0 15 12.08.40 1042.855
JUSTE 11.57.49 1042.836
ROO 11 12.15.24 1041.468
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68 LEFEBVRE PERE&FILL ECOEUI LLES 6

69 QUERBES P&F

70 LANNOY DIDIER

71 LANNOY DIDIER

72 LOUCHET LAURENT

SAMER 42
VI EI L MOUTI ER 9
VI EI L MOUTI ER 6
WERRE AU BO'S 19

136719 20
136186 20
024974 20
024999 20
025024 20

~N© oS~

12.15.16
12.05.12
12.10.45
12.11.18
12.09.31

ROO 11 12.15.27 1041.286 68
ROO 01 12.05.13 1039.982 69
JUSTE 12.10.45 1038.347 70
JUSTE 12.11.18 1036.317 71
AO1 17 12.08.14 1035.551 72



